

Användarinstruktion för arbetskorg

Denna instruktion innehåller anvisningar om hur arbetskorgen skall brukas och underhållas. Instruktionen skall alltid finnas tillgänglig för den som använder arbetskorgen. Innan arbetskorgen används, utför ev. service för att säkerställa skicket. Användaren ansvarar för att instruktionen läses igenom och åtföljs.

Arbetskorgen är konstruerad enligt maskindirektivet 2006/42/EG

Eventuella varningsdekaleringar/lastdiagram som finns på arbetskorgen måste åtföljas.



Arbetskorg typ 80



Arbetskorg typ 80,
stödben



Arbetskorg typ 120

Arbetskorgen är avsedd för tillfälliga personlyft och tillåts endast då trucken står på plant underlag. Truckföraren skall före lyft, i närvaro av person som skall lyftas, kontrollera att trucken har tillräcklig lyftkapacitet till aktuell lyfthöjd samt att hela lyft rörelsen fungerar ryckfritt. Dessutom kontrollerar att trucken, korgen och korgens låsanordning, sprint bakom gaffelhäl, är intakta. Kontrollera även att korgens lutning mot horisontalplanet ej överskrider 10°. Kontrollera regelbundet svetsar så det inte skadats eller spruckit

Truckföraren skall vid personlyft befinna sig i närheten av truckens förarplats med uppsikt på arbetskorgen och vara beredd att vid behov omedelbart ingripa.

Vid personlyft skall personen stå på korgens golv.

Trucken får inte köras när arbetskorg med personlast är upplyft 0,5m eller högre.

Parkeringsbroms och befintliga stabilisatorer skall vara ansatta. Kortare justeringsförflyttningar med mycket låg hastighet är dock tillåten.

Montera arbetskorgen på maskinens truckgafflar och kontrollera att den hamnar i rätt läge, lås sedan fast korgen med tillhörande låsning. Vid avställning skall arbetskorgen ställas ned mot marken, avlägsna sedan låsningen och styr ut truckgafflarna med försiktighet.

Säkring för arbetskorgar med vajerlåsning sker antingen runt maskinens gafflar alternativt runt själva gaffelstativet enligt bilder nedan.



Truckens spårvidd skall vara lika bred som arbetskorgen.
Besiktning mellan truck och arbetskorg skall alltid utföras innan arbetskorgen tas i bruk.

SE Equipment AB fråntar sig allt ansvar vid egenhändigt gjorda modifieringar, ändringar eller ombyggnader.